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種目別競技結果

競技№：  71 女子  400m メドレーリレー 決勝

予選№：  51

     大会記録 4:19.27

     高校記録 4:03.65

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 5 大  阪 関大北陽                      (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ      ) 高校
 1:06.74 1:06.74 1:06.74 1:06.74  4:20.00 4:20.00 4:20.00 4:20.00

      32.57    1:06.74     1:06.74

      34.20    1:12.59     2:19.33

      29.02    1:03.23     3:22.56

      27.97      57.44     4:20.00

 1 
奥埜　咲楽                    

ｵｸﾉ ｻｸﾗ                       
高1

 2 
久保田未来                    

ｸﾎﾞﾀ ﾐｸ                       
高3

 3 
山田　　梓                    

ﾔﾏﾀﾞ ｱｽﾞｻ                     
高3

 4 
古賀　千尋                    

ｺｶﾞ ﾁﾋﾛ                       
高2

  2  1/ 6 大  阪 太成学院大高                  (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ      ) 高校
 1:04.82 1:04.82 1:04.82 1:04.82  4:22.15 4:22.15 4:22.15 4:22.15

      31.95    1:04.82     1:04.82

      34.28    1:13.53     2:18.35

      29.28    1:05.19     3:23.54

      28.07      58.61     4:22.15

 1 
青木　琴子                    

ｱｵｷ ｺﾄｺ                       
高3

 2 
梶田　美宇                    

ｶｼﾞﾀ ﾐｳ                       
高1

 3 
檜垣　彩香                    

ﾋｶﾞｷ ｱﾔｶ                      
高1

 4 
牛塚　瑞紀                    

ｳｼﾂｶ ﾐｽﾞｷ                     
高3

  3  1/ 4 大  阪 大体大浪商                    (ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ      ) 高校
 1:06.83 1:06.83 1:06.83 1:06.83  4:24.00 4:24.00 4:24.00 4:24.00

      32.48    1:06.83     1:06.83

      35.22    1:13.96     2:20.79

      29.83    1:03.15     3:23.94

      29.69    1:00.06     4:24.00

 1 
岡田実優里                    

ｵｶﾀﾞ ﾐﾕﾘ                      
高2

 2 
敷地　理奈                    

ｼｷﾁ ﾘﾅ                        
高3

 3 
黒岡　沙耶                    

ｸﾛｵｶ ｻﾔ                       
高3

 4 
三上　純心                    

ﾐｶﾐ ｱﾔﾐ                       
高2

  4  1/ 8 大  阪 羽衣学園                      (ﾊｺﾞﾛﾓｶﾞｸ      ) 高校
 1:07.96 1:07.96 1:07.96 1:07.96  4:28.87 4:28.87 4:28.87 4:28.87

      33.44    1:07.96     1:07.96

      35.08    1:16.46     2:24.42

      30.22    1:05.25     3:29.67

      28.62      59.20     4:28.87

 1 
小川　　愛                    

ｵｶﾞﾜ ﾏﾅ                       
高3

 2 
野末　実鈴                    

ﾉｽﾞｴ ﾐｽｽﾞ                     
高2

 3 
尾﨑　美咲                    

ｵｻﾞｷ ﾐｻｷ                      
高2

 4 
松崎　真依                    

ﾏﾂｻﾞｷ ﾏｲ                      
高3

  5  1/ 7 大  阪 関大一                        (ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ       ) 高校
 1:06.76 1:06.76 1:06.76 1:06.76  4:29.35 4:29.35 4:29.35 4:29.35

      33.11    1:06.76     1:06.76

      35.42    1:15.49     2:22.25

      31.40    1:07.67     3:29.92

      28.88      59.43     4:29.35

 1 
稲本あゆ実                    

ｲﾅﾓﾄ ｱﾕﾐ                      
高2

 2 
平田真依子                    

ﾋﾗﾀ ﾏｲｺ                       
高2

 3 
小室　理渚                    

ｺﾑﾛ ﾘｻ                        
高2

 4 
阿比留朋香                    

ｱﾋﾞﾙ ﾄﾓｶ                      
高3

  6  1/ 9 大  阪 大阪成蹊                      (ｵｵｻｶｾｲｹｲ      ) 高校
 1:09.66 1:09.66 1:09.66 1:09.66  4:29.89 4:29.89 4:29.89 4:29.89

      33.51    1:09.66     1:09.66

      34.77    1:14.18     2:23.84

      30.86    1:06.89     3:30.73

      28.35      59.16     4:29.89

 1 
谷向　花梨                    

ﾀﾆｻｷ ｶﾘﾝ                      
高1

 2 
山岡　　萌                    

ﾔﾏｵｶ ﾓｴ                       
高2

 3 
玉置真奈美                    

ﾀﾏｵｷ ﾏﾅﾐ                      
高2

 4 
原田　麻世                    

ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾖ                       
高3

  7  1/ 3 大  阪 常翔学園                      (JOSHO         ) 高校
 1:10.62 1:10.62 1:10.62 1:10.62  4:32.78 4:32.78 4:32.78 4:32.78

      33.78    1:10.62     1:10.62

      34.09    1:12.96     2:23.58

      30.40    1:06.61     3:30.19

      29.95    1:02.59     4:32.78

 1 
加藤　瑞葉                    

ｶﾄｳ ﾐｽﾞﾊ                      
高1

 2 
吉岡　千尋                    

ﾖｼｵｶ ﾁﾋﾛ                      
高2

 3 
山本奈帆乃                    

ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾎﾉ                      
高2

 4 
平井　　環                    

ﾋﾗｲ ﾀﾏｷ                       
高2

  8  1/ 2 大  阪 四條畷学園 (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ ) 高校
 1:07.91 1:07.91 1:07.91 1:07.91  4:36.63 4:36.63 4:36.63 4:36.63

      32.96    1:07.91     1:07.91

      37.93    1:20.42     2:28.33

      30.45    1:05.72     3:34.05

      29.52    1:02.58     4:36.63

 1 
吉田　晴香                    

ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｶ                      
高2

 2 
田中　ちさ                    

ﾀﾅｶ ﾁｻ                        
高1

 3 
木村　莉緒                    

ｷﾑﾗ ﾘｵ                        
高1

 4 
水口　香奈                    

ﾐﾅｸﾁ ｶﾅ                       
高3

  9  1/ 1 大  阪 信愛女学院                    (ｵｵｻｶｼﾝｱｲ      ) 高校
 1:12.80 1:12.80 1:12.80 1:12.80  4:40.92 4:40.92 4:40.92 4:40.92

      34.63    1:12.80     1:12.80

      36.83    1:17.74     2:30.54

      31.36    1:08.47     3:39.01

      29.84    1:01.91     4:40.92

 1 
谷川　真唯                    

ﾀﾆｶﾞﾜ ﾏﾕ                      
高1

 2 
周藤　彩加                    

ｽﾄﾞｳ ｱﾔｶ                      
高2

 3 
朝田　浩子                    

ｱｻﾀﾞ ﾋﾛｺ                      
高3

 4 
好川さくら                    

ﾖｼｶﾜ ｻｸﾗ                      
高1

 10  1/10 大  阪 桜宮                          (ｻｸﾗﾉﾐﾔ        ) 高校
 1:10.80 1:10.80 1:10.80 1:10.80  4:42.40 4:42.40 4:42.40 4:42.40

      34.19    1:10.80     1:10.80

      37.73    1:23.93     2:34.73

      31.43    1:06.86     3:41.59

      29.11    1:00.81     4:42.40

 1 
寺田紗由美                    

ﾃﾗﾀﾞ ｻﾕﾐ                      
高3

 2 
中谷　真依                    

ﾅｶﾀﾆ ﾏｲ                       
高2

 3 
片山奈津子                    

ｶﾀﾔﾏ ﾅﾂｺ                      
高2

 4 
水島　愛海                    

ﾐｽﾞｼﾏ ｱﾐ                      
高3


